別記様式４

ＥＴＣコーポレートカード追加発行申込書

   西日本高速道路株式会社

              長 殿

（※）法人（事業協同組合を含みます。）でお申込みの

場合は、法人名及び代表者名を記入して下さい。

私は新たなカードの貸与を受けたいので、利用約款第７条第１項に基づき、下記のとおりカー

ドの追加発行を申し込みます。

記

①ETCｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞ

追加発行申込枚数
                             枚

②最近１箇月の後納

料金の実績及び追

加発行後の支払見

込月額

三会社

請求分
月           円

追加発行後の支払見込月額

円

本四会社

請求分
月           円

追加発行後の支払見込月額

円

首都会社

請求分
月           円

追加発行後の支払見込月額

円

阪神会社

請求分
月           円

追加発行後の支払見込月額

円

公社道路

請求分
月           円

追加発行後の支払見込月額

円

合 計 月           円
追加発行後の支払見込月額

円

③ 現 在 の 保 証 額

(追加保証額を含む)
                              円

   年   月   日

お客様番号（    －    ）

お客様の

 おところ

お 名 前（※）              ㊞

ＴＥＬ